２０２０年３月３０日

一般社団法人 国際 P2M学会 会員の皆様

一般社団法人 国際 P2M学会

代表理事・会長 山本秀男

２０２０年度年次総会の開催日時・場所の変更案内

 平素は当学会の活動にご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先日３月２７日付「第２９回春季研究発表大会の開催中止」のお知らせの中でご通

知いたしました様に、大会当日の開催予定でした２０２０年度年次総会につきましては、開

催日時・場所を下記の通り変更いたしますので、ここにあらためてご案内するとともに、ご

出席のほどお願い申し上げます。

記

＜２０２０年度年次総会案内＞

日時：２０２０年５月２４日（日）１３：３０～１４：００

場所：中央大学 後楽園キャンパス 3 号館 11階 31102 教室

議案：①２０１９年度の報告 （事業活動、決算）

   ②２０２０年度の計画 （事業活動、予算）

③２０２０年度人事

④学会倫理規程の制定

以上